PAGE
1

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

5 созыв
РЕШЕНИЕ
  14 февраля 2013 года                                                                                                №298
	Об участии  Тонкинского муниципального района Нижегородской области  в пилотном  проекте по поддержке местных инициатив на территории Нижегородской области

В   целях повышения качества социальных услуг на местном уровне,  активизации диалога населения с органами власти всех уровней в процессе решения выявленных проблем, выявления и решения именно тех проблем, которые наиболее остро воспринимаются населением, создания экономических и социальных условий для динамичного развития социальной инфраструктуры Тонкинского муниципального района,  Земское собрание  р е ш и л о:
1.Рекомендовать:
 1.1.администрации  Тонкинского муниципального района  принять участие в подготовке реализации  пилотного проекта по поддержке местных инициатив на территории Нижегородской области;
 1.2.администрациям муниципальных образований Тонкинского муниципального района принять участие в   реализации  пилотного проекта по поддержке местных инициатив на территории Нижегородской области с учетом софинансирования  средств из местных бюджетов.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Земского собрания по социально - экономическим вопросам.

Глава местного самоуправления                                                        Ю.А.Удалов